お取引先様各位

上海浦東試験センターの統合と名称変更について

  謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さてこの度、一般財団法人ボーケン品質評価機構 上海浦東試験センターを 10 月 17 日（月）

より上海浦西試験センターへ統合し、上海試験センター（上海愛麗紡織技術検験有限公司）と

して対応させて頂きます。

統合後、お客様の利便性とサービスの向上を目指し、さらに事業効率を上げる事で、皆様の満

足度を益々向上させていく所存でございます。

今後とも、ボーケンをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。

                                                                       謹白

  ２０１６年９月吉日

                              一般財団法人 ボーケン品質評価機構

           上海試験センター 所長  平田 勝己

記

１．統合後の名称および社屋所在地

    一般財団法人ボーケン品質評価機構 上海試験センター（上海愛麗紡織技術検験有限公司）

〒200333  上海市普陀区中江路 879号 18号楼 4楼

Tel：021-5283-0011（代表）  Fax：021-5283-6061

※現 上海浦西試験センターへの集約となります。

10 月 17 日以降着荷のご依頼は、上記住所までお願い申し上げます。

２．統合予定日

  ２０１６年１０月１７日

   ※現 上海浦西試験センターは通常業務を行っています。

     ※各営業担当者の連絡先（電話番号、FAX 番号等）につきましては、改めてご連絡申し

上げます。